2022 年 11 月吉日

お客様各位

富士フイルム VET システムズ株式会社

営業本部 営業推進部

                           受託検査推進グループ

受託検査結果閲覧システム『VETELOOP』リリースのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、受託検査閲覧システム『VETELOOP』（ベテループ）をリリースいたします事を下記の通りご案内いたします。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象サービス】

 受託検査結果閲覧システム『VETELOOP』

【内容】

受託検査の結果を無料で閲覧できるシステム『VETELOOP』のサービスを 11 月 1 日にリリースいたします。

・PC やタブレットで検査結果の確認ができます。※1

・継続して測定している項目はこれまでの結果と合わせて折れ線グラフで表示できます。

・郵送を待たずに報告書・診断書のダウンロード・印刷ができます。

※1 ご利用にはインターネットへの接続が必要となります。

【登録方法】

ご利用には以下の 1～3 の順序に沿ってアカウントのご登録が必要となります。

１．右記の QR コードもしくは下記アドレスまでアクセスし、必要情報をご記入ください。※2

https://docs.google.com/forms/d/17nmITERA9SlnnwNPQafsUuAChK1_NkfA3CA61EneHW0/

２．弊社からメールをお送りしますので、内容に沿ってご返信ください。

３．メールの確認後、アカウント情報（ID、パスワード）をお送りいたします。

※2 弊社ホームページからもアクセスできます。院長先生、または代表者様でなくてもご登録は可能です。

尚、本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

【問い合わせ先】

・VETELOOP について    新規事業推進部     連絡先 0422-26-7364（平日 9 時 30 分～18 時）

・その他のご質問       受託検査推進グループ    連絡先 0422-26-7129（平日 9 時 30 分～18 時）

以上

https://docs.google.com/forms/d/17nmITERA9SlnnwNPQafsUuAChK1_NkfA3CA61EneHW0/edit
https://docs.google.com/forms/d/17nmITERA9SlnnwNPQafsUuAChK1_NkfA3CA61EneHW0/edit